-1-

闽南师范大学 2021 年度考核等级优秀人员名单公示

校内各单位:

根据闽南师大[2018]263 号《闽南师范大学教职工学年度和聘期

考核暂行办法》、闽南师大[2019]150 号《闽南师范大学教职工师德

考核办法》，结合各岗位文件，经自我评价，各单位考核工作小组评

定及公示，学校考核工作领导小组审议，学校党委常委会审定，2021

年度考核结果已形成。

现将 2021年度考核等级优秀的人员（不含组织部考核优秀的人员）

名单公示如下:

一、编内人员

序号 单位 姓名 考核等级 备注

1 办公室 罗炎成 优秀

2 办公室 张薇 优秀

3 监察专员办综合室 张跃聪 优秀

4 组织部 陈超 优秀

5 组织部 李建民 优秀

6 宣传部、统战部 陈燕玲 优秀

7 学科建设与研究生工作处 李建辉 优秀

8 学科建设与研究生工作处 张航 优秀

9 教师工作部（人事处） 尤玲玲 优秀

10 教师工作部（人事处） 刘媛媛 优秀

11 学生处 林正锋 优秀

12 科研处 林福财 优秀

13 科研处 张成恕 优秀

14 教务处 江琴 优秀

-2-

15 教务处 沈坤莲 优秀

16 教务处 单联娟 优秀

17 社会合作处 田克湟 优秀

18 审计处 陈玉婷 优秀

19 信息化建设与管理办公室 郭瑞香 优秀

20 国有资产管理处、基建处 沈华东 优秀

21 国有资产管理处、基建处 蔡燕婷 优秀

22 国有资产管理处、基建处 王璇 优秀

23 后勤处 陈素红 优秀

24 后勤处 王妙珍 优秀

25 后勤处 陈旭阳 优秀

26 后勤处 张来泉 优秀

27 财务处 徐菱 优秀

28 财务处 张毅 优秀

29 招生就业处 徐欣 优秀

30 保卫处 王欢 优秀

31 团委 张雅娟 优秀

32 圆山校区管委会 黄湘 优秀

33 马克思主义学院 彭飞雪 优秀

34 马克思主义学院 牛俊伟 优秀

35 马克思主义学院 许晓玲 优秀

36 马克思主义学院 鄢姿 优秀

37 马克思主义学院 吴学兵 优秀

38 马克思主义学院 徐寿凤 优秀

39 马克思主义学院 郑育琛 优秀

40 马克思主义学院 魏俊 优秀

41 文学院 陈金星 优秀

42 文学院 张荣荣 优秀

-3-

43 文学院 肖模艳 优秀

44 文学院 贾燕子 优秀

45 文学院 黄建辉 优秀

46 文学院 陈芳苹 优秀

47 文学院 肖魁伟 优秀

48 文学院 唐梅花 优秀

49 文学院 刘玉杰 优秀

50 文学院 龙东华 优秀

51 外国语学院 司延安 优秀

52 外国语学院 黄金德 优秀

53 外国语学院 卢水林 优秀

54 外国语学院 吴克炎 优秀

55 外国语学院 肖仕琼 优秀

56 外国语学院 陈素娜 优秀

57 外国语学院 洪诗谐 优秀

58 外国语学院 李祯 优秀

59 外国语学院 李虹静 优秀

60 外国语学院 宋华 优秀

61 外国语学院 陈彩虹 优秀

62 大学英语教学部 李翠琼 优秀

63 大学英语教学部 钟晶 优秀

64 大学英语教学部 李佳 优秀

65 大学英语教学部 邱文生 优秀

66 大学英语教学部 徐立红 优秀

67 大学英语教学部 林慧英 优秀

68 大学英语教学部 杨静娟 优秀

69 大学英语教学部 林书勤 优秀

70 法学院 曹繁有 优秀

-4-

71 法学院 罗玉梅 优秀

72 法学院 王旭辉 优秀

73 法学院 郑容坤 优秀

74 法学院 赵凌 优秀

75 法学院 潘怀杰 优秀

76 数学与统计学院 赵立群 优秀

77 数学与统计学院 李气芳 优秀

78 数学与统计学院 余海华 优秀

79 数学与统计学院 沈钦锐 优秀

80 数学与统计学院 刘群 优秀

81 数学与统计学院 王晓峰 优秀

82 数学与统计学院 卢福良 优秀

83 数学与统计学院 温泳铭 优秀

84 数学与统计学院 郑珊 优秀

85 数学与统计学院 付志慧 优秀

86 物理与信息工程学院 杨超男 优秀

87 物理与信息工程学院 王灵芝 优秀

88 物理与信息工程学院 喻飞 优秀

89 物理与信息工程学院 何志民 优秀

90 物理与信息工程学院 陈景东 优秀

91 物理与信息工程学院 白炳良 优秀

92 物理与信息工程学院 李秀燕 优秀

93 物理与信息工程学院 周锦荣 优秀

94 物理与信息工程学院 傅益标 优秀

95 物理与信息工程学院 陈颖频 优秀

96 物理与信息工程学院 宋建华 优秀

97 化学化工与环境学院 王振红 优秀

98 化学化工与环境学院 倪建聪 优秀

-5-

99 化学化工与环境学院 凌云 优秀

100 化学化工与环境学院 黄旭光 优秀

101 化学化工与环境学院 郭鸿旭 优秀

102 化学化工与环境学院 黄泱 优秀

103 化学化工与环境学院 杨天隆 优秀

104 化学化工与环境学院 陈丽霞 优秀

105 化学化工与环境学院 杨文亮 优秀

106 化学化工与环境学院 李伟 优秀

107 化学化工与环境学院 蔡顺有 优秀

108 化学化工与环境学院 张燕辉 优秀

109 历史地理学院 陈惠兰 优秀

110 历史地理学院 陈海滨 优秀

111 历史地理学院 陆得志 优秀

112 历史地理学院 王美雅 优秀

113 计算机学院 张勇 优秀

114 计算机学院 田谦益 优秀

115 计算机学院 陈群山 优秀

116 计算机学院 李莉 优秀

117 计算机学院 赵红 优秀

118 计算机学院 何秋红 优秀

119 计算机学院 张兴旺 优秀

120 计算机学院 杨敬民 优秀

121 计算机学院 郑文彬 优秀

122 教育科学学院 曾昱 优秀

123 教育科学学院 李云淑 优秀

124 教育科学学院 王小群 优秀

125 教育科学学院 辛增友 优秀

126 教育科学学院 汪敏 优秀

-6-

127 教育科学学院 林国耀 优秀

128 教育科学学院 吴莉霞 优秀

129 教育科学学院 陈志铅 优秀

130 教育科学学院 崔文菊 优秀

131 教育科学学院 刘达卓 优秀

132 体育学院 金红珍 优秀

133 体育学院 陈德权 优秀

134 体育学院 许庆忠 优秀

135 体育学院 许弟群 优秀

136 体育学院 庞亮 优秀

137 体育学院 蔡纯盛 优秀

138 体育学院 张健 优秀

139 生物科学与技术学院 曹芳 优秀

140 生物科学与技术学院 陈晓清 优秀

141 生物科学与技术学院 卞阿娜 优秀

142 生物科学与技术学院 邹金美 优秀

143 生物科学与技术学院 廖小文 优秀

144 生物科学与技术学院 陈巧玲 优秀

145 生物科学与技术学院 胡元庆 优秀

146 生物科学与技术学院 薛山 优秀

147 生物科学与技术学院 唐雪颖 优秀

148 生物科学与技术学院 俞晓牮 优秀

149 生物科学与技术学院 蒲宇辰 优秀

150 生物科学与技术学院 林毅雄 优秀

151 生物科学与技术学院 赖锦山 优秀

152 艺术学院 宋振卿 优秀

153 艺术学院 张琨琨 优秀

154 艺术学院 黄丽荧 优秀

-7-

155 艺术学院 陈木坤 优秀

156 艺术学院 刘北一 优秀

157 艺术学院 吴杨梅 优秀

158 新闻传播学院 黄瑞柳 优秀

159 新闻传播学院 许莹 优秀

160 新闻传播学院 胡鸿影 优秀

161 新闻传播学院 沈毅玲 优秀 挂职

162 新闻传播学院 罗志超 优秀

163 商学院 李变花 优秀

164 商学院 王子贤 优秀

165 商学院 张敏锋 优秀

166 商学院 何圣财 优秀

167 商学院 郑春霞 优秀

168 商学院 王奇 优秀

169 商学院 陈斯胄 优秀

170 商学院 林炳坤 优秀

171 商学院 陈丽 优秀

172 商学院 吴凤娇 优秀

173 商学院 陈耀庭 优秀

174 商学院 李彬 优秀

175 商学院 陈秋燕 优秀

176 商学院 陈颖 优秀

177 海外教育学院 曾繁涛 优秀

178 继续教育学院 李巧云 优秀

179 图书馆 肖竹青 优秀

180 图书馆 黄志景 优秀

181 图书馆 沈秀琼 优秀

182 图书馆 关葵葵 优秀

-8-

183 图书馆 傅倩琛 优秀

184 图书馆 余子佳 优秀

185 图书馆 张智 优秀

186 闽南文化研究院 刘丽 优秀

187 闽南文化研究院 尤熹 优秀

188 菌物产业技术中心 薛钰 优秀

189 菌物产业技术中心
古丽米然·阿里同

别克
优秀

190 编辑部 汤儒韬 优秀

二、编外人员

序号 单位 姓名 考核等级 备注

1 体育学院 林毅钢 优秀

2 生物科学与技术学院 黄冰晴 优秀

3 艺术学院 林梦雪 优秀

4 新闻传播学院 魏丽珍 优秀

5 图书馆 郭艺美 优秀

现予以公示，公示期为 2022 年 4月 8 日至 2022年 4 月 14日，在

此期间内欢迎群众以来信、来电、来访的形式向教师工作部（人事处）、

校纪委（监察专员办公室）反映情况，发表看法和意见。电话：2591407、

2591404。电子邮箱：rsczgk@mnnu.edu.cn;xjw@mnnu.edu.cn

校纪委（监察专员办公室） 教师工作部（人事处）

2022 年 4月 8 日